ESTADO DT MATO GROSSO
PREFEITI'RÂ MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTNTSTRAçÃO 2O2t A 2024

3é9
@

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.' OO5I2O24

PROCESSO ADM N." 07312024

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições e nos termos da Lei Federal n.o

14.133121, HOMOLOGA o procedimento Licitatório - modalidade Pregão n.o

00512024, que tem por objeto o que tem por objeto o "Registro de Preços para eventual
aquisição de gêneros alimentícios para merenda escolar do ano letivo de202412025,
em atendimento a Escola Municipal e CEI " Centro de Educação Infantil Marcio
Alessandro Gomes Machado", onde foram vencedoras as empresas A.S. COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA - EPP ao valor global de R$ 519.115,00 (Quinhentos e

Dezenove Mil, Cento e Quinze Reais), SUPERMERCADO VIEIRA LTDA - ME
ao valor global de RS 282.204100 (Duzentos e Oitenta e Dois Mil, Duzentos e Quatro
Reais), MATHIC - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE
E ESCRITORIO LTDA - EPP ao valor global de R$ 39.696,50 (Trinta e Nove Mil e

Seiscentos e Noventa e Seis Reais e Cinquenta Centavos) e IVOLNEI CASANOVA
FLORIANO - ME ao valor global de R$ 285.123,00 @uzentos e Oitenta e Cinco Mil,
Cento e Vinte e Três Reais), conforme Relatório Geral de Sessões.

São Pedro da Cipa-MT,30 de agosto de2024.

EDUARDO JOSE DA SILVA ABREU
Prefeito'Municipal

.l

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Cipa - t T - CEP: 7A.A35-OOO- CNPJ: 37.464.944/0007.0A